[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля 2022 г.
 № 40
п. Кузьмичи

Рассмотрев заявление Сутягина Сергея Александровича, о передаче в собственность комнат в общежитии по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Кузьмичи, ул. Мира, д. 142 комнаты №6-6а, занимаемых на основании договора социального найма №8 от 26.09.2016г., руководствуясь Законом РФ от 04.07.1991 N 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 28.11.2016г. № 8/3 и Уставом Кузьмичевского сельского поселения, администрация Кузьмичевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность Сутягину Сергею Александровичу, его несовершеннолетним детям – Сутягиной Ксении Сергеевне, 21.09.2004 г.р., Сутягиной Дарье Сергеевне,  08.10.2007 г.р., Сутягиной Екатерине Сергеевне, 19.02.2016 г.р. и супруге – Сутягиной Александре Юрьевне, 29.09.1985 г.р., жилое помещение в виде комнат № 6-6а общей площадью 27,2 кв.м., расположенных по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Кузьмичи, ул. Мира, д. 142.
2. Ведущему специалисту- юристу оформить договор на передачу в собственность, жилого помещения занимаемого на основании договора социального найма.

3. Участникам приватизации зарегистрировать право собственности на занимаемое жилое помещение в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

           П.С. Борисенко